Ghibo #senior# et Martinus fratres liberi quondam Engberti dicti die Wever de Crumvoert hereditarie vendiderunt Ghiboni filio quondam Hermanni hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam [ex] quodam bonario terre sito in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Crumvoert (dg: inter) iuxta locum dictum Boertm[ans Hoeve inter] hereditatem Johannis Zelen soen ex uno et inter hereditatem (dg: d) que fuerat Johannis de Brolio nunc ad heredes dicti quondam Engberti spectantem ex alio [atque] ex domo et orto sitis ibidem inter hereditatem dicti Johannis Zelen #soen# ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) que fuerat Johannis de Brolio nunc ad dictos heredes dicti [quondam Eng]berti! ex alio (dg: atq) promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta! (dg: vit) censu domini ducis et vitali pensione dimidii (dg: siliginis) modii siliginis ad vitam Henrici Oneven ex dicto bonario terre atque tribus pullis et (dg: dimidio lo) uno lopino siliginis ex dictis domo et orto [prius] solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1180 mf7 B 9 p. 390.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 30-12-1395.

Sexta post nativitatis Domini: vrijdag 31-12-1395.

BP 1180 p 390v 01 do 30-12-1395.

Johannes gnd Broc zv Henricus Broc droeg over aan Erenbertus zvw Ludovicus zvw Erenbertus van der Scoervoert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3 mud 1 zester rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud 1 zester voornoemde Erenbertus zvw Ludovicus zvw Erenbertus van der Scoervoert beloofd had aan voornoemde Johannes Broc met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, die behoorde aan voornoemde Johannes Broc en zijn vrouw Aleijdis dvw voornoemde Ludovicus, in alle goederen en erfgoederen, die eerstgenoemde Erenbertus en zijn zuster voornoemde Aleijdis tezamen bezaten, gelegen onder Vught Sint-Petrus en onder Esch.

Johannes dictus Broc filius Henrici Broc hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione trium modiorum et unius sextarii siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum et unius sextarii siliginis Erenbertus filius quondam Ludovici filii quondam Erenberti van der Scoervoert promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Broc hereditarie purificationis et in Busco traditurum et soluturum de et ex medietate que ad dictum Johannem Broc et Aleijdem eius uxorem filiam dicti quondam Ludovici spectabat in omnibus bonis et hereditatibus que et quas primodictus Erenbertus et dicta Aleijdis eius soror pariter possidebant quocumque locorum infra parochiam de Vucht sancti Petri et infra parochiam de Essche (dg: sitis) situatis prout in

litteris (dg: quas vid) hereditarie supportavit dicto Erenberto filio dicti quondam Ludovici filii quondam Erenberti van der Scoervoert promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione unius modii siliginis existentem deponere. Testes (dg: d) Scilder et Martinus datum quinta post nativitatatis Domini.

BP 1180 p 390v 02 do 30-12-1395.

Nijcholaus zvw Nijcholaus gnd Noet van Ghemert verkocht aan zijn broer Johannes alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder de dingbank van Gemert.

Nijcholaus filius quondam Nijcholai dicti Noet de (dg: -s v) Ghemert omnes et singulas (dg: sua bona) #suas hereditates# sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra jurisdictionem de Gemert (dg: conisistentes sive) sitas ut dicebat hereditarie vendidit Johanni suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Martinus datum supra.

BP 1180 p 390v 03 do 30-12-1395.

Arnoldus van Boekel en zijn vrouw Hilla wv Johannes van den Haghevenne droegen over aan Rodolphus, Johannes, Everardus, Arnoldus en Hilla, kv voornoemde Hilla en wijlen Johannes van den Hagevenne, het vruchtgebruik, deel en recht, dat voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Hilla hebben, in alle erfelijke goederen, die voornoemde wijlen Johannes van der Haghevenne en zijn vrouw Hilla bezaten, onder Uden en Veghel, en in alle onroerende en gereede goederen, granen en beesten, op die goederen.

Arnoldus de Boekel maritus legitimus Hille sue uxoris relicte quondam Johannis van den Haghevenne et dicta Hilla cum eodem Arnoldo tamquam cum tutore (dg: suum) usufructum atque (dg: omne jus) totam partem et omne jus dictis Arnoldo et Hille #seu eorum alteri# competentes quovis modo in omnibus bonis hereditariis que dictus quondam Johannes van der Haghevenne et dicta Hilla eius quondam' uxor pariter possederunt quocumque locorum infra parochias de Uden et de Vechel sitis atque in omnibus bonis mobilibus et paratis #bladis# ac bestiis supra dicta (dg: -s) bona hereditaria consistentibus hereditarie supportavit Rodolpho Johanni Eve- (dg: #Rad# Hille Berthe Arnoldo Hille)-rardo Arnoldo et Hille liberis dictorum Hille et quondam Johannis van den Hagevenne promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem) ex parte eorum deponere. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 390v 04 do 30-12-1395.

Voornoemde Rodolphus, Johannes, Everardus, Arnoldus en Hilla beloofden aan Arnoldus van Boekel een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, op het leven van hun moeder Hilla, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit alle voornoemde erfelijke goederen en alle onroerende en gereede goederen daarop.

Dicti Rodolphus Johannes Everardus Arnoldus et Hilla promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# se daturos et soluturos Arnoldo de Boekel vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) #Vechel# anno quolibet ad vitam Hille matris dictorum liberorum et non ultra purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et in Vechel tradendam de et ex omnibus hereditariis' predictis et de et ex omnibus bonis mobilibus et paratis ac bladis supra dicta (dg: -s hereditate) bona hereditaria consistentibus et cum dicta Hilla mater dictorum liberorum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 390v 05 do 30-12-1395.

Elizabeth wv Arnoldus zvw Arnoldus Berwout maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, aan

voornoemde wijlen Arnoldus zvw Arnoldus Berwout overgedragen door Henricus zvw Rodolphus van Zulikem.

Elizabeth relictā quondam Arnoldi (dg: Berwout) #filii quondam Arnoldi Berwout# hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis (dg: ven) supportatum dicto quondam Arnoldo filio quondam Arnoldi Berwout ab Henrico filio quondam Rodolphi de Zulikem prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Aa et Martinus datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 390v 06 do 30-12-1395.

Elizabeth wv Arnoldus zvw Arnoldus Berwout maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 pond, die Nijcholaus zv Agnes beloofd had aan voornoemde wijlen Arnoldus Berwout, met Pasen te betalen, gaande uit een stuk land, ter plaatse gnd die Maarre Weerd, over de plaats gnd Empel, tussen wijlen hr Johannes van Eijndoven ridder enerzijds en Jacobus zv Amelius anderzijds.

Elizabeth relictā quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Berwout hereditarium censum viginti (dg: so) librarum quem Nijcholaus filius Agnetis promisit se daturum et soluturum dicto quondam Arnoldo Berwout hereditarie pasche ex pecia terre sita in loco dicto die Maerre (dg: Werd) Weerd ultra locum dictum Empel inter hereditatem domini quondam Johannis de Eijndoven militis ex uno et inter hereditatem Jacobi filii Amelii prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 390v 07 do 30-12-1395.

Johannes zvw Erenvardus rademaker zvw Gerardus van den Kerchove van Berze droeg over aan Henricus zvw Jordanus van der Vloet een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Leonius zv Petrus gnd Loeder beloofd²³ had aan voornoemde Johannes, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, buiten de Heilig Kruis Poort, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Beke anderzijds.

Johannes filius quondam Erenvardi rotificis filii quondam Gerardi van den Kerchove de Berze hereditarium censum XL solidorum monete quem Leonius filius Petri dicti Loeder promisit se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et area sita in Busco supra aggerem Vuchtensem extra portam dictam des Heijlichs Cruijs Port inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Beke ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Jordani van der Vloet (dg: pro) cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 390v 08 vr 31-12-1395.

Hubertus zvw Henricus Backe verkocht aan Gerardus zvw Gerardus Jueten soen (1) 1/6 deel in 6 bunder beemd, eertijds van wijlen Jacobus van Baest, in Middelbeers, tussen erfgoed van de heren van Tongerlo enerzijds en Willelmus Becker en Johannes van der Hugenvoert anderzijds, (2) een stukje heide en een stukje land gnd een bleke, in Middelbeers, tussen Petrus zvw voornoemde Jacobus van Baest enerzijds en voornoemde Gerardus zvw Gerardus Jueten soen anderzijds, (3) een beemd gnd de Wijen Beemd, in Middelbeers, tussen Arnoldus van Baest enerzijds en eerstgenoemde Gerardus anderzijds, belast met de hertogencijns en een lijfpacht van 14 lopen rogge, maat van Beers, op het leven van Johannes en Maria, nkV Amisius gnd Mijs van den

²³ Zie ← BP 1180 p 496v 14 ma 16-08-1395, belofte van deze erfcijns.

Ymerle.

Hubertus filius quondam Henrici Backe sextam partem ad se spectantem in sex bonariis (dg: terre) #prati# que fuerant quondam Jacobi de Baest sita-#is# in parochia de Middelberze inter hereditatem dominorum de Tongerloex ex uno et inter hereditatem Willelmi Becker et Johannis van der Hugenvoert ex alio (dg: ut dicebat) atque particulam merice et quondam particulam terre dictam een bleke sitas in dicta parochia inter hereditatem Petri filii dicti quondam Jacobi de Baest ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Jueten soen ex alio item pratum dictum den Wijen Beemt situm in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi de Baest ex uno et inter hereditatem primodicti Gerardi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo filio dicti quondam Gerardi (dg: Jueten) Jueten soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis inde solvendo et vitali pensione XIIII lopinorum siliginis mensure de Berze ad vitam Johannis et Marie pueris' naturalibus Amisii dicti Mijs van den Ymerle inde solvenda. Testes Spina et Martinus datum sexta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 390v 09 vr 31-12-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 30 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXX Hollant gulden vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 390v 10 vr 31-12-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 30 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over 5 jaar (wo 02-02-1401) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXX Hollant gulden vel valorem a festo purificationis proxime futuro ultra quinque annos persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 390v 11 vr 31-12-1395.

Johannes van Herlaer zvw Johannes van den Ham verkocht aan Gerardus van Zelant een huis en erf in Vught Sint-Lambertus, tussen Johannes van Geffen enerzijds en Gerardus Bolant anderzijds, zoals hij dit in pacht gekregen had van de broers Petrus en Henricus, kvw Theodericus Loekaert, belast met de cijns en de pacht in de brief vermeld.

Johannes de Herlaer filius quondam Johannis van den Ham domum et aream sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem Johannis de Geffen ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: B) Bolant ex alio prout ipse erga Petrum et Henricum fratres liberos quondam Theoderici Loekaert ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Zelant supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu et paccione in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

1180 mf7 B 10 p. 391.

Sexta post nativitatis Domini: vrijdag 31-12-1395.

in octavis innocentium: di 04-01-1396.

in crastino epiphanije Domini: vrijdag 07-01-1396.

BP 1180 p 391r 01 vr 31-12-1395.

Johannes gnd Beecman verkocht aan Godefridus gnd Melijs soen van Vlijerden 1/6 deel in een stuk land in Deurne, tussen een zekere Copij enerzijds en Gerardus zv Amelius van Vlierden anderzijds.

Johannes dictus Beecman sextam partem ad se spectantem in (dg: per) pecia terre sita in parochia de Doerne inter hereditatem dicti Copij ex uno et [inter] (dg: coe) hereditatem Gerardi filii Amelii de Vlierden ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido dicto Melijs soen de Vlijerden promittens (dg: .) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum sexta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 391r 02 vr 31-12-1395.

Henricus Stakenborch van den Beirgulen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Stakenborch van den Beirgulen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.